Anno MDXIII. Johannes febrî correptus, ex illâ moritur Aleburgi, XX. Februarii, & cucullo indutus, Ottoniæ in Ecclesiâ Minorum magnificè conditur, filio Daniæ ac Norvegiæ scepra transmittens. Sed Julius II. eâdem quâ Johannes nocte, de mundo sublatus, Leoni X. Petrinam reliquit cathedram, qui à cœnobitis informatus Vastensium, quod festivitàs S. Catharinæ, nec XXIV. Martii, quando de vitâ migrasset, neque II. Augusti die, quo ipsius Ecclesia corpus elevasset, propter jejunii Paschalis ac tempus messis, vindemiæque, posset commode in monasteriis celebrari Brigittinis. Ideoque rogatus de facultate illam peragendi solennitatem, XXV. Junii consensit, tantas largiens hoc novo S. Catharinæ festo, cœnobita ordinis devotè visentibus indulgentias, quantas XXIV. Martii, & II. Augusti, assequerentur Vastensense frequentantes.

Hemmingus quoque Gaddius, censuris nimium molestatus, hoc tempore insulam deserit Lincopensem, XII. annis violenter gestatam, quam Ostrogothi, M. Gustavo, Erici Trollii filio, decreverunt inprimis conferre. Verùm inaudientes Upsalensem illi porrigendam, Doctori Johanni Braschio, Ecclesiæ Præposito, ipsam assignarunt. Quam pacificè, Jacobo Arborensi nonnihil muneris largitus, possedit, & principio Augusti, Lincopiæ solenniter fuit inauguratus. Atqui ad Vastenses reversus cœnobitas, invenio ipsos argenteum S. Birgittæ loculum fabricaturos elegantiore, à Christierno per literas solutionem auri postulasse, ab illius parente, avoque quondam injustè inde sublato, eoque hanc differendam respondente, donec Sueciâ cum redivitibus esset potitus, illos nihilominus thecam admodum preciosam hoc anno Stocholmiæ elaboratam consummatamque, procurasse comperio. Simul etiam deprehendo, quòd Jacobus Upsalensis, & Mathias Stregnensis, Antistites, Abogiam ex commissione Romanâ profecti, B. Hemmingum de tumulo decenter levatum, loculo incluserint argenteo, ejusque venerationem solenniter promulgarint.

In Junio autem, IX. Sueonum Optimates, ex pactis Hafnensem ad conventum proficiscuntur, & isthic rogati ad subscribendum Christierni cum Danis & Norvegis electioni, pro tempore abnuunt, quòd hujusmodi non haberent quicquam in mandato ab Ordinibus Sueciæ; quòd hi anno MCDXCIX. ad ipsius essent violenter compulsus designationem; quòd horrenda tyrannidis exempla in Norvegos & Suecos

ante decennium ab illo essent passim edita, ipsos merito deterrerent; & denique, quòd pater de Christierno vivus malè semper ominaretur, idemque facerent nunc clanculum Daniæ Summates. Proindè spacium deliberandi, & inducias nacti (quæ per sequens quadriennium quoties effluxissent, toties à Christierno sub electionis spe essent instauratæ) domum festinarunt Sueonum Commissarii.